[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	12 мая 2015 г.

	№
	950

	г.Ухта,  Республика Коми

О реализации постановления администрации МОГО «Ухта» от               19 марта 2012 г. № 459 «О проведении смотра-конкурса физкультурно-спортивной работы МОГО «Ухта» в 2012 - 2014 годах» за 2013 г., 2014 г.
В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от  19 марта 2012 г. № 459 «О проведении смотра-конкурса физкультурно-спортивной работы МОГО «Ухта» в 2012 - 2014 годах» и на основании итогов смотра-конкурса среди тренеров-преподавателей, спортсменов, спортсменов-ветеранов, спортсменов с ограниченными возможностями здоровья за 2013 г., 2014 г., администрация постановляет:
1. Наградить победителей смотра-конкурса физкультурно-спортивной работы в МОГО «Ухта» за 2013 г., 2014 г. грамотами администрации МОГО «Ухта» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта» провести мероприятия по награждению победителей и призеров смотра-конкурса физкультурно-спортивной работы МОГО «Ухта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.

И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин
Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 12 мая 2015 г. № 950
1. Наградить грамотами администрации МОГО «Ухта» победителей смотра-конкурса среди тренеров-преподавателей в номинации:

«Лучший тренер-преподаватель»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта

	1
	Дворецкий Александр Николаевич
	Восточное боевое единоборство

	2
	Бабиков Андрей Борисович
	Пауэрлифтинг

	3
	Литвиненко Олег Альбертович
	Плавание

	4
	Заславский Виктор Леонидович
	Бокс

	5
	Илющенко Галина Сергеевна
	Баскетбол

	6
	Савин Вячеслав Альбертович
	Лыжные гонки

	7
	Фунтиков Владимир Александрович
	Настольный теннис

	8
	Балов Сергей Александрович
	Самбо

2. Наградить грамотами администрации МОГО «Ухта» победителей смотра-конкурса среди спортсменов в номинации:

«Лучший спортсмен года»

	№

п/п
	Фамилия Имя
	Вид спорта

	1
	Сухоруков Александр
	Плавание

	2
	Бабиков Максим
	Пауэрлифтинг

	3
	Потемкина Юлия
	Восточное боевое единоборство

	4
	Волженцев Станислав
	Лыжные гонки

	5
	Анисимов Иван
	Лыжные гонки

	6
	Мартюшев Максим
	Настольный теннис

	7
	Старенко Дмитрий
	Самбо

	8
	Габуев Андрей
	Пауэрлифтинг

	9
	Игнатенко Екатерина
	Восточное боевое единоборство

	10
	Пащенко Андрей
	Плавание

	11
	ДавлетовТагир
	Греко-римская борьба

	12
	Алиев Дмитрий
	Фигурное катание на коньках

	13
	Канева Мария
	Лыжные гонки

	14
	Макаревич Александр
	Бокс

2
3. Наградить грамотами администрации МОГО «Ухта» победителей смотра-конкурса среди спортсменов-ветеранов в номинации:

«Лучший спортсмен-ветеран»

	№

п/п
	Фамилия Имя
	Вид спорта

	1
	Акентьев Валерий
	Пауэрлифтинг

	2
	РахмангуловРамиль
	Греко – римская борьба

	3
	Солдатов Владимир
	Легкая атлетика

	4
	Носов Константин
	Легкая атлетика

	5
	Крюков Владимир
	Гиревой спорт

	6
	Исаев Исадибир
	Вольная борьба

5. Наградить грамотами администрации МОГО «Ухтапобедителей смотра-конкурса среди спортсменов-инвалидов в номинации:

«Лучший спортсмен с ограниченными возможностями здоровья»

	№

п/п
	Фамилия Имя
	Вид спорта

	1
	Волков Юрий
	Пауэрлифтинг

	2
	Андерсен Ирина
	Кик – боксинг, настольный теннис

_______________________